[bookmark: _GoBack]様式第15号（第12条関係）

大社文化プレイスうらら館指定管理者指定書
第　　　　　号
年　　月　　日

　所　在　地
　団　体　名
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　様

出雲市長

年　　月　　日付けで申請のあった大社文化プレイスうらら館の指定管理者の申請については、　　　　年度第　　回定例市議会において議決されましたので、大社文化プレイスうらら館の設置及び管理に関する条例第17条の規定に基づき下記のとおり指定します。
記
１　施　設　名

２　指定管理者

３　指定期間　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで（　年間）